
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   51/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

58/2023

08/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/01/2024
Pregão eletrônico
51/2023 - PE
58/2023

Registro de preços para a contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de agenciamento com fornecimento de passagens rodoviárias, por meio da
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social, destinadas
aos serviços especializados de amparo, recambiamento e reintegração social de
indivíduos e/ou famílias, conforme relação, quantitativos e especificações constantes
no Edital e em seus anexos.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

Participante: MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Prestação de serviços de agenciamento com fornecimento de

passagens rodoviárias nacionais interestaduais e/ou
intermunicipais - incluindo cotação, reserva, emissão, marcação,
remarcação, cancelamento, entrega e reembolso das passagens
e/ou bilhetes.

1,000 % 0,50 22.885,00

Marca: Próprio
Total do Participante: 22.885,00

Total Geral: 22.885,00

18/01/2024Santa Cecília,

Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal


